
Lista e kandidatëve nëpër salla

Juridik

Studimet e Avancuara Evropiane (programi në Gjuhë Angleze)
Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti JuridikFakulteti:

Salla: D3 - Kati i katërt
Data e provimit: 26/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100036 Amara Driton Sejdiu

2 100184 Aurora Hajdin Kastrioti

3 100207 Blina Sabit Salihi

4 100147 Diona Mirgjin Zhubi

5 100103 Meriton Qamil Rexhepi

6 100179 Rina Ekrem Ademi

7 100031 Tringa Visar Goxhufi
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